
D E C R E T O NQ 279, 

de 20 de julho de 1959. 

O Prefeito 1·funici pal da Estância de São José dos Campos , 
usando de suas atribuições , nos termos do artigo 52, ng IV~ da Lei Orw 
gânica dos Municipios , 

RESOLVE: 

Artigo lg - Efetivar o sr . BELHIRO SANT ' ANA DE ANDRADE, 
/o. .. a contar desta data, no cargo de Macanico , padrao "P", do Quadro de 

Funcionários da Prefeitura da Estância. 
Artigo zg - ! ste Decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação , revogadas as disposições·., em contrário . 

Prefeitura da Estância de são José dos Campos , aos 20 -
de jâlho de 1 . 959. 

Elmano Ferre· a Veloso 
Prefeito 1unicipal 

/ 
~ 

Registrado e Publicado na Secção do ~ente e Pessoal, aos 
vinte de julho de mil novecentos e cinquenta e nove . 

Chefe da s.s.P. 


